
 

 

 

 

 

 

 

 

VAHVISTUS   6.10.2017 

 

 

 
Yksinluistelun ja jäätanssin SM-senioreiden ja -junioreiden sekä jäätanssin ja poikien  
SM-noviisien 1. valintakilpailu 
 

Pohjois-Kymen Liikuntayhdistys ry:n taitoluistelujaosto KooKoo Jäätaiturit kiittää ilmoittautumi-

sesta ja vahvistaa osallistumisen yksinluistelun ja jäätanssin SM-seniorien ja -juniorien sekä yl-

poikien ja jäätanssin SM-noviisien 1. valintakilpailuun 14. - 15.10.2017 Kuusankosken jäähalliin. 

 

Aika  14. - 15.10.2017 
 

Paikka Kuusankosken jäähalli, Uimahallintie 12, 45700 Kuusankoski  

(navigaattorissa myös Kouvola). Halli on tavanomaista kylmempi ja  

verryttelytiloja on niukasti. Lisätilaa on varattu viereisestä urheiluta-

losta. 
 

Kilpailun kotisivut https://www.kookoojaataiturit.fi/kilpailut/kausi-2017-2018/yl-jt-sm-

1-valintakilpailut/ 
 

Kilpailusarjat  Jäätanssi (JT) 

  SM-noviisit, kuviotanssit ja vapaatanssi 

   kuviotanssien ryhmäksi on arvottu ryhmä 2:  

Rocker Foxtrot ja Starlight Waltz 

  SM-juniorit, lyhyttanssi ja vapaatanssi 

  SM-seniorit, lyhyttanssi ja vapaatanssi 
 

  Yksinluistelu (YL) 

  SM-noviisit, pojat, lyhytohjelma ja vapaaohjelma 

SM-juniorit, tytöt, lyhytohjelma ja vapaaohjelma 

  SM-juniorit, pojat, lyhytohjelma ja vapaaohjelma 

  SM-seniorit, naiset, lyhytohjelma ja vapaaohjelma 

  SM-seniorit, miehet, lyhytohjelma ja vapaaohjelma 

 

Vapaaluisteluosuuteen pääsee SM-juniorit-sarjassa 30 lyhytohjelman 
parhaiten sijoittunutta luistelijaa ja SM-seniorit ja -noviisit-sarjoissa 
kaikki lyhytohjelmakilpailuun osallistuneet luistelijat. 

Kilpailusäännöt Kilpailuissa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä ja  

ohjelmavaatimuksia kaudelle 2017–2018.  

 

Osallistujat  Liitteessä 

 

https://www.kookoojaataiturit.fi/kilpailut/kausi-2017-2018/yl-jt-sm-1-valintakilpailut/
https://www.kookoojaataiturit.fi/kilpailut/kausi-2017-2018/yl-jt-sm-1-valintakilpailut/


 

Tuomaristo Liitteessä 

 

Alustava aikataulu Liitteessä harjoitusten ja kilpailun aikataulut.  

Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulun muuttamiseen.  

 

Harjoitukset Jäähän tutustuminen järjestetään vain ennakkoon ilmoittautuneille 

luistelijoille. Jäähän tutustumisen aikataulu liitteessä.  

  

Kilpailumusiikit Kisalevyt jätetään ilmoittautumisen yhteydessä infoon.  

 

Luistelujärjestys Lyhytohjelman ja lyhyttanssin luistelujärjestys arvotaan keskiviikkona 

11.10.2017 klo 14.30 STLL:n toimistossa (Radiokatu 20, Helsinki) ISU-

tuloslaskentaohjelman satunnaisarvontatoiminnolla. Arvontatulos lisä-

tään STLL:n tulossivuille www.figureskatingresults.fi ja järjestävän 

seuran sivuille www.kookoojaataiturit.fi 11.10. aikana.  

 

Ryhmäjaot vahvistetaan STLL:n tulossivuilla perjantaina 13.10. klo 

13.00 mennessä. Mahdolliset poisjäännit arvonnan jälkeen on kirjalli-

sesti ilmoitettava järjestäjälle perjantaihin 13.10. klo 10.30 mennessä 

osoitteeseen kisat.kkjt@gmail.com.  

 

Sunnuntain yksinluistelun vapaaohjelma luistellaan lyhytohjelman tu-

losten käänteisessä järjestyksessä. Jäätanssin vapaatanssin luistelujär-

jestys arvotaan välittömästi lyhyttanssitulosten selvittyä jäähallilla. 

Sunnuntain luistelujärjestys julkaistaan STLL:n tulossivuilla lauantaina 

14.10.2014 klo 21 mennessä.  

  

Ruokailu Kilpailupaikalla on kahvio, jossa ostettavissa suolaisia ja makeita koti-

leivonnaisia. Myynnissä on myös kotiruokaa sopuhintaan. 

 

Palkintojenjako Palkintojenjako heti tulosten selvittyä jäähallin kahviossa.  

 

 

Kilpailunjohtaja Helena Raski 

  helkku.raski@gmail.com ja kisat.kkjt@gmail.com 

  p. 044 587 6826 

 

Tervetuloa Kouvolaan! 

  KooKoo Jäätaiturit 

 

Jakelu EsJt, EVT, HL, JoKa, JTL, JyTLS, KeLS, Koovee, KoTa, KuLS, KuTa, 

LTL, ML, OLK, PTL, SaTu, STR, TapTL, TL, TRT, TTK, VTL, STLL, tuo-

marit ja tekniset 

 

Liitteet Osallistujat 

 Alustava aikataulu 

 Harjoitusten aikataulu 

 Tuomaristot 
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